
Strona 1 z 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 53/25 

WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów  

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1077 z późn. zm.), art. 33 ust. 3  ustawy o 

samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz 

§ 10 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Brudzeń Duży stanowiący załącznik 

nr. 1 do Zarządzenia Nr 20/2024 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 30 sierpnia 2024 roku 

 

zarządzam co następuje:                

§ 1 

1. Odwołać Pana Piotra Sieczkowskiego, wyznaczonego Zarządzeniem nr 216/21 Wójta 

Gminy Brudzeń Duży z dnia 16 września 2021 r. w sprawie wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa. 

2. Wyznaczyć Panią Magdalenę Śmigrodzką - pomoc administracyjną na wieloosobowym 

stanowisku ds. promocji Urzędu Gminy Brudzeń Duży jako osobę odpowiedzialną w  

systemu cyberbezpieczeństwa.    

                           

                                                    § 2     
Osoba wskazana w § 1 ust. 2 odpowiedzialna jest za realizację zadań wynikających z art. 22 – 

25 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. Przy wykonaniu 

zadań, osoba wyznaczona współpracuje z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych Urzędu 

Gminy Brudzeń Duży.                                        

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Brudzeń Duży.  

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 216/21 Wójta Gminy Brudzeń Duży z dnia 16 września 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


